Municipal nº 1.480 de 23 de julho de 2008, torna pública a realização de Licitação na Modalidade 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA, objetivando a concessão de direito real de uso dos seguintes imóveis: 

Item Descrição dos imóveis 

01 

Concessão de uso de bem público do imóvel, Barracão Industrial em alvenaria com área aproximada de 

541,00 m² (quinhentos e quarenta e um metro quadrados), edificado sobre o Imóvel Chácara nº 27-A do 

perímetro 01 da Fazenda Perseverança, com registro no Cartório de Imóveis de Marmeleiro sob nº 547, 

localizado na Rua Vinte e Dois, n° 500 – Bairro Ipiranga, em atendimento a Lei Municipal nº 2.203 de

[...]

A presente licitação tem por objeto a seleção de propostas, visando à concessão de direito de uso real 

dos seguintes imóveis: 

Item Descrição dos imóveis 

01 

Concessão de uso de bem público do imóvel, Barracão Industrial em alvenaria com área aproximada de 

541,00 m² (quinhentos e quarenta e um metro quadrados), edificado sobre o Imóvel Chácara nº 27-A do 

perímetro 01 da Fazenda Perseverança, com registro no Cartório de Imóveis de Marmeleiro sob nº 547, 

localizado na Rua Vinte e Dois, n° 500 – Bairro Ipiranga, em atendimento a Lei Municipal nº 2.203 de